
Ilirska Bistrica, 31. januar 2005 št. 1

URADNE OBJAVE
OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
URAD ŽUPANA

Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 57/94, 14/95,26/97, 70/97,10/98, 74/98, 70/00 in 
51/02), 34. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic , št. 18/95, 18/97, 30/98 in Uradni list RS, št. 
31/99) ter na podlagi sklepa OS (Snežnik, Uradne objave 6/04), 
izdaja

SKLEP
o enkratnem denarnem prispevku za 

novorojence, rojene v letu 2005
1. člen

Ta sklep ureja pogoje za dodeljevanje enkratnega denarnega 
prispevka za novorojence družinam z območja Občine Ilirska 
Bistrica, določa upravičence, višino pomoči ter pogoje in 
postopek za uveljavitev te pravice.

2. člen
Enkratni denarni prispevek za novorojenca, rojenega v letu 2005 
(v nadaljevanju: prispevek) je enkratna socialna denarna pomoč 
novorojenemu otroku, s katero se družini zagotovi dopolnilni 
prejemek za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.

3. člen
Upravičenec do prispevka je eden od staršev novorojenca, če sta 
oba z otrokom državljana Republike Slovenije in imata stalno 
prebivališče na območju občine Ilirska Bistrica.
Če starša ne živita skupaj, uveljavlja prispevek tisti, pri katerem 
otrok živi.

4. člen
Pravica do prispevka se uveljavlja s posebno pisno vlogo. Rok 
za vložitev vloge je najkasneje štiri mesece po rojstvu otroka.
Po preteku tega roka se vloga zavrže kot prepozna.

5. člen
V vlogi iz prejšnjega člena morajo biti navedeni podatki o rojstvu 
otroka in o stalnem prebivališču otroka, o stalnem prebivališču

staršev (ali enega od njiju), številka transakcijskega računa, kamor 
se nakaže prispevek ter davčna številka upravičenca.
Vlogi je potrebno priložiti:
- kopijo izpiska iz rojstne matične knjige za otroka,
- kopijo dokazila o državljanstvu staršev ali enega od njiju, 
obvezno pa mora biti priložena kopija dokazila o državljanstvu 
vlagatelja - upravičenca do prispevka iz 3. člena sklepa, lahko 
kopija veljavne osebne izkaznice ali potnega lista,
- kopijo dokazila o državljanstvu novorojenca, v kolikor to ni 
razvidno iz izpiska iz rojstne matične knjige,

potrdilo o stalnem prebivališču staršev ali enega od nj iju, 
obvezno pa mora biti priloženo potrdilo o stalnem prebivališču 
vlagatelja - upravičenca do prispevka iz 3. člena sklepa, ki ne 
sme biti starejše od 30 dni,

potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca, ki ne sme 
biti starejše od 30 dni.

6. člen
O dodelitvi prispevka odloči občinska uprava z odločbo. Zoper 
odločbo je možna pritožba pri županu občine v roku 15 dni od 
prejema odločbe.
Prispevek se nakaže najkasneje v 30 dneh po vročitvi dokončne 
odločbe.

7. člen
Višina denarnega prispevka za novorojenca znaša 55.000,00 SIT. 
O spremembi višine prispevka odloči Občinski svet s posebnim 
sklepom.
Sredstva za izplačilo prispevka je zagotovljen v proračunu Občine 
Ilirska Bistrica za leto 2005.

8. člen
Ta sklep začne veljati 15 dan po objavi v glasilu Snežnik.
Za rojene od 01.01.2005 do uveljavitve sklepa začne teči rok iz 
4. člena z dnem uveljavitve sklepa.

Številka: 41407-2/2005 
Datum: 13.01.2005

Župan
Anton Šenkinc, univ. dipl. ekon.

Ilirska Bistrica, 31. januar 2005 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 1



■

.


